
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВА 

Администрации города Новочеркасска 

 

ПРИКАЗ 
 

«О внесении изменений в  муниципальные задания на оказание услуг 

(выполнения работ) муниципальными бюджетными и автономными учреждениями 

в сфере культуры и искусства города Новочеркасска на 2017 год и плановый период 

2018 и 2019 годов» 
 

От  08.11.2017                                                                                                            № 50-О 
 

 На основании заявлений руководителей  учреждений дополнительного 

образования,  в связи с изменением контингента обучающихся в учреждениях 

дополнительного образования по дополнительным предпрофессиональным и 

общеразвивающим программам в области искусств на начало нового 2017-2018 

учебного года, что влечет за собой изменение показателей муниципального задания 

без изменения объема финансового обеспечения выполнения муниципального 

задания, руководствуясь постановлением Администрации города Новочеркасска от 

05.11.2015 № 2117 «О порядке формирования муниципального задания на оказание 

муниципальных услуг (выполнения работ) в отношении муниципальных 

учреждений города Новочеркасска и финансового обеспечения выполнения 

муниципального задания»,  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Сформировать и утвердить новые муниципальные задания на 2017 год и 

плановый период 2018 и 2019 годов в отношении: 

1) МБУ ДО «ДМШ им. П.И. Чайковского»,  

2) МБУ ДО «ДМШ им. С.В. Рахманинова», 

3) МАУ ДО «ДШИ «Лира-Альянс», 

4) МБУ ДО «ДШИ мкр. Донской», 

5) МБУ ДО «ДШИ мкр. Молодежный», 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Основание:  

1. Заявление директора МБУ ДО «ДМШ им. П.И. Чайковского» Е.В. Николаевой  

2. Заявление директора МБУ ДО «ДМШ им. С.В. Рахманинова» Л.В. Федоровой  

3. Заявление директора МАУ ДО «ДШИ «Лира-Альянс» В.С. Волкова  

4. Заявление директора МБУ ДО «ДШИ мкр. Молодежный» И.Г. Помазкина»  

5. Заявление директора МБУ ДО «ДШИ мкр. Донской» В.М. Горбункова 

 

Начальник управления                                                                           Е.В. Архипова 


